
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 4

П Р И К А З

01 . 10.2021 № 99а

Об организации работы по оказанию платных 

образовательных услуг в 2021-2022 учебном году

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, 

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся в 

соответствии со ст. 101 ФЗ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации». Правила оказания платных образовательных услуг в МБОУ ООШ № 4, 

Положением о приносящей доход деятельности, утвержденными приказом 

директора № 29 от 18.02.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их стоимость (

1.1 Группа продленного дня:

- установить ежедневную плату за обучение -  60 рублей в месяц;

- полная стоимость обучения составляет 1200 рублей в месяц на одного 

учащегося.

1.2 Воскресная школа:

- установить плату за одно занятие -  150 рублей;

- полная стоимость обучения составляет 1500 рублей на одного учащегося.

2. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг 

заместителя по учебной работе Судницыну Татьяну Андреевну.

3. Заместителю директора Судницыной Т.А.:

3.1. довести информацию о платных образовательных услугах путем 

размещения информации на сайте учреждения в сети Интернет, а также 

информационных стендах на 1 этаже учреждения;

3.2 обеспечить подготовку помещений и необходимое учебно-методического 

обеспечение образовательного процесса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: 

Ознакомлены:

И.Ю. Чернова 

Т.А. Судницына

Т.Е. Непочатых 

Е.В. Собянина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-08T15:03:52+0500




